CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

REQUERIMENTO Nº 029/2017

SENHOR PREFEITO;

Fundamentado nos termos do Art. 181, Parágrafo único e inciso V do Regimento Interno

deste Poder Legislativo, o inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica, venho REQUERER a

Vossa Excelência, informações referentes ao gasto com publicidade a partir de 2.013 até o

ano corrente;

1. Quais empresas, pessoas físicas e jurídicas foram contratadas para

executar o serviço?

2. Contratos firmados pelo Executivo e prestações de contas;

3. Qual empresa presta este serviço atualmente? Qual valor mensal?

4. Valor gasto anualmente, até o dia de hoje.

N. Termos, pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES;

Em 29 de junho de 2017

SOLIVAN COSTA FONSECA

                                       Vereador

AO

EXMO. SENHOR.

FÁBIO SCHROETER

PREFEITO MUNICIPAL

CAMPO VERDE – MT.